

OBEC MĚROVICE NAD HANOU

Měrovice nad Hanou 131, 752 01 Kojetín, IČO 00636380
telefon: 581 767 502 fax: 581 702 013 e-mail: obec.merovice@iol.cz

Váš dopis č.j./Ze dne

Č.j.
417/2017/MNH

Vyřizuje/Tel.:
Straková Jitka,
581767502

Měrovice nad Hanou
21.9.2017

Věc: Odpověď na dotaz dle zákona č.106/1999 Sb.

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky? **Nemáme**
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak? **Nebráníme**
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“? **Neznáme**
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům? **Neposkytuje**
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky? **Neposkytuje**

Ladislav Bařina v.r.
starosta obce

zveřejněno 21.9.2017